
2025
Mart Ayı

Halı Sektörü
 
Performans
Raporu 

www.ihib.org.tr

hali@itkib.org.tr



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

Birim: 1000 $ 2024 MART 2025 MART Değişim
2024 

OCAK-MART

2025

OCAK-MART
Değişim

Türkiye Genel İhracatı 22.649.828 23.384.708 3,24% 63.743.256 65.305.586 2,45%

Toplam Halı Sektörü İhracatı 247.032 234.490 -5,08% 746.211 691.398 -7,35%

Toplam Halı Sektörü İhracatının Payı 1,1% 1,0% 1,2% 1,1%

Sanayi İhracatı 16.223.349 16.496.836 1,69% 44.734.195 46.121.152 3,10%

Toplam Halı Sektörü İhracatının Sanayi 

İhracatındaki Payı
1,5% 1,4% 1,7% 1,5%

Genel İhracat Performansı İçinde Halı Sektörü İhracatının Payı

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi MART 2025

2024 MART 2025 MART Değişim
2024 

OCAK-MART

2025

OCAK-MART
Değişim Pay

197.396 186.285 -5,6 % 599.445 556.590 -7,1 % 80,5 %

45.047 43.710 -3,0 % 133.714 122.228 -8,6 % 17,7 %

4.589 4.440 -3,2 % 13.052 12.524 -4,0 % 1,8 %

247.032 234.490 -5,1 % 746.211 691.398 -7,35 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi MART 2025

Birim: 1000 $

TOPLAM

Ürün Grupları İtibarıyla Türkiye Halı Sektörü İhracatı

MAKİNE HALISI

TUFTE HALI

EL HALISI

Birim: 1.000 $                                                                                                                                                                                                                                      2024 MART 2025 MART Değişim
2024 

OCAK-MART

2025

OCAK-MART
Değişim Pay

AMERİKA ÜLKELERİ 73.016 67.649 -7,4 % 221.506 204.096 -7,9 % 29,5 %

ORTA DOĞU ÜLKELERİ 72.164 61.757 -14,4 % 224.131 201.794 -10,0 % 29,2 %

AVRUPA BİRLİĞİ 42.138 36.615 -13,1 % 113.026 94.044 -16,8 % 13,6 %

AFRİKA ÜLKELERİ 16.018 22.201 38,6 % 62.389 63.642 2,0 % 9,2 %

DİĞER AVRUPA ÜLKELER 16.638 19.980 20,1 % 48.764 55.316 13,4 % 8,0 %

ESKİ DOĞU BLOKU 11.734 10.967 -6,5 % 29.801 29.412 -1,3 % 4,3 %

ASYA VE OKYANUSYA ULKELERİ 7.742 7.461 -3,6 % 25.731 24.338 -5,4 % 3,5 %

TÜRK CUMHURİYETLERİ 7.342 7.784 6,0 % 19.812 18.573 -6,3 % 2,7 %

SERBEST BÖLGELER 240 22 -90,9 % 1.049 127 -87,9 % 0,0 %

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI 247.032 234.490 -5,1 % 746.211 691.398 -7,35 % 100,0 %

Ülke Grupları İtibarıyla Türkiye Halı Sektörü İhracatı

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi MART 2025



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

%61

İlk 5 ülkenin payı toplam
halı ihracatının %61’ini
oluşturmaktadır.

2024 MART 2025 MART Değişim
2024 

OCAK-MART

2025

OCAK-MART
Değişim Pay

1 ABD 68.663 63.647 -7,3 % 210.005 192.401 -8,4 % 27,8 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 33.059 24.772 -25,1 % 106.377 93.478 -12,1 % 13,5 %

3 İNGİLTERE 15.902 19.139 20,4 % 46.300 53.001 14,5 % 7,7 %

4 IRAK 14.326 18.618 30,0 % 39.200 49.242 25,6 % 7,1 %

5 ALMANYA 13.883 12.207 -12,1 % 37.922 31.360 -17,3 % 4,5 %

6 LİBYA 4.423 6.818 54,1 % 24.300 20.773 -14,5 % 3,0 %

7 BAE 8.282 4.673 -43,6 % 25.044 17.443 -30,3 % 2,5 %

8 MORİTANYA 3.406 3.869 13,6 % 9.155 10.183 11,2 % 1,5 %

9 ROMANYA 3.382 3.988 17,9 % 8.096 9.361 15,6 % 1,4 %

10 KAZAKİSTAN 4.191 3.859 -7,9 % 10.407 9.105 -12,5 % 1,3 %

169.516 161.590 -4,7 % 516.806 486.347 -5,9 % 70,3 %

77.515 72.901 -6,0 % 229.405 205.051 -10,6 % 29,7 %

42.138 36.615 -13,1 % 113.026 94.044 -16,8 % 13,6 %

247.032 234.490 -5,1 % 746.211 691.398 -7,35 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi MART 2025

Türkiye Halı Sektörü İhracatında İlk 10 Ülke

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER 

AB (27) TOPLAMI

27,8 %

13,5 %

7,7 % 7,1 %

4,5 %
3,0 % 2,5 %

1,5 % 1,4 % 1,3 %

ABD SUUDİ
ARABİSTAN

İNGİLTERE IRAK ALMANYA LİBYA BAE MORİTANYA ROMANYA KAZAKİSTAN

Türkiye Halı Sektörü İhracatında İlk 10 Ülkenin Payları



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

ABD
%30,8 PAY

SUUDİ 
ARABİSTAN

%15,2 PAY

IRAK
%5,8 PAY

ALMANYA
%5 PAY

BAE
%3 PAY

2024 MART 2025 MART Değişim
2024 

OCAK-MART

2025

OCAK-MART
Değişim Pay

1 ABD 61.976 55.861 -9,9 % 186.856 171.474 -8,2 % 30,8 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 29.486 22.369 -24,1 % 97.183 84.498 -13,1 % 15,2 %

3 IRAK 6.811 11.703 71,8 % 17.094 32.224 88,5 % 5,8 %

4 ALMANYA 12.577 11.079 -11,9 % 34.055 28.078 -17,6 % 5,0 %

5 LİBYA 3.350 5.829 74,0 % 17.052 16.910 -0,8 % 3,0 %

6 İNGİLTERE 5.993 6.247 4,2 % 16.646 16.507 -0,8 % 3,0 %

7 BAE 7.689 4.331 -43,7 % 23.181 15.930 -31,3 % 2,9 %

8 KAZAKİSTAN 4.002 3.688 -7,9 % 9.976 8.747 -12,3 % 1,6 %

9 İRAN (İSLAM CUM.) 2.638 2.579 -2,2 % 6.610 8.137 23,1 % 1,5 %

10 ROMANYA 2.599 2.838 9,2 % 6.053 6.917 14,3 % 1,2 %

137.120 126.524 -7,7 % 414.708 389.421 -6,1 % 70,0 %

60.276 59.761 -0,9 % 184.738 167.169 -9,5 % 30,0 %

33.736 30.073 -10,9 % 90.872 78.479 -13,6 % 14,1 %

197.396 186.285 -5,6 % 599.445 556.590 -7,1 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi MART 2025

Makine Halısı İhracatı

MAKİNE HALISI İHRACATI

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER

AB (27) TOPLAMI



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

2024 MART 2025 MART Değişim
2024 

OCAK-MART

2025

OCAK-MART
Değişim Pay

1 İNGİLTERE 9.843 12.719 29,2 % 29.416 36.162 22,9 % 29,6 %

2 ABD 5.223 6.414 22,8 % 18.161 17.111 -5,8 % 14,0 %

3 IRAK 7.492 6.909 -7,8 % 22.031 16.989 -22,9 % 13,9 %

4 SUUDİ ARABİSTAN 3.512 2.402 -31,6 % 9.070 8.978 -1,0 % 7,3 %

5 MORİTANYA 1.325 1.688 27,4 % 3.697 5.270 42,5 % 4,3 %

6 LİBYA 1.071 988 -7,8 % 7.203 3.849 -46,6 % 3,1 %

7 ALMANYA 1.267 1.082 -14,6 % 3.746 3.166 -15,5 % 2,6 %

8 KUVEYT 1.931 918 -52,4 % 4.598 2.470 -46,3 % 2,0 %

9 ROMANYA 745 1.110 49,0 % 1.901 2.338 23,0 % 1,9 %

10 FRANSA 549 602 9,7 % 1.699 1.609 -5,3 % 1,3 %

32.958 34.832 5,7 % 101.522 97.942 -3,5 % 80,1 %

12.089 8.878 -26,6 % 32.192 24.286 -24,6 % 19,9 %

7.336 5.620 -23,4 % 19.415 13.322 -31,4 % 10,9 %

45.047 43.710 -3,0 % 133.714 122.228 -8,6 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi MART 2025

Tufte Halı İhracatı

TUFTE HALI İHRACATI

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER 

AB (27) TOPLAMI

2024 MART 2025 MART Değişim
2024 

OCAK-MART

2025

OCAK-MART
Değişim Pay

1 JAPONYA 1.107 1.129 1,9 % 2.570 4.251 65,4 % 33,9 %

2 ABD 1.464 1.372 -6,3 % 4.989 3.816 -23,5 % 30,5 %

3 ÇEKYA 319 431 35,1 % 646 853 31,9 % 6,8 %

4 BEYAZ RUSYA 79 264 235,5 % 350 707 101,9 % 5,6 %

5 İNGİLTERE 66 173 160,8 % 238 332 39,2 % 2,6 %

6 İRLANDA 4 91 2426,1 % 96 292 203,7 % 2,3 %

7 İTALYA 150 64 -57,1 % 418 249 -40,4 % 2,0 %

8 FRANSA 93 67 -28,0 % 230 239 3,9 % 1,9 %

9 İSVİÇRE 16 100 533,0 % 55 138 150,4 % 1,1 %

10 ALMANYA 38,19 45,4 18,9 % 121 116 -3,7 % 0,9 %

3.337 3.737 12,0 % 9.713 10.993 13,2 % 87,8 %

1.252 704 -43,8 % 3.339 1.532 -54,1 % 12,2 %

1.066 922 -13,5 % 2.738 2.244 -18,0 % 17,9 %

4.589 4.440 -3,2 % 13.052 12.524 -4,0 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi MART 2025

EL HALISI İHRACATI

El Halısı İhracatı

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER

AB (27) TOPLAMI



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

2024 MART 2025 MART Değişim
2024

OCAK-MART
Pay

2025

OCAK-MART
Değişim Pay

1 ABD 68.663 63.647 -7,3 % 210.005 28,1 % 192.401 -8,4 % 27,8 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 33.059 24.772 -25,1 % 106.377 14,3 % 93.478 -12,1 % 13,5 %

3 İNGİLTERE 15.902 19.139 20,4 % 46.300 6,2 % 53.001 14,5 % 7,7 %

4 IRAK 14.326 18.618 30,0 % 39.200 5,3 % 49.242 25,6 % 7,1 %

5 ALMANYA 13.883 12.207 -12,1 % 37.922 5,1 % 31.360 -17,3 % 4,5 %

6 LİBYA 4.423 6.818 54,1 % 24.300 3,3 % 20.773 -14,5 % 3,0 %

7 BAE 8.282 4.673 -43,6 % 25.044 3,4 % 17.443 -30,3 % 2,5 %

8 MORİTANYA 3.406 3.869 13,6 % 9.155 1,2 % 10.183 11,2 % 1,5 %

9 ROMANYA 3.382 3.988 17,9 % 8.096 1,1 % 9.361 15,6 % 1,4 %

10 KAZAKİSTAN 4.191 3.859 -7,9 % 10.407 1,4 % 9.105 -12,5 % 1,3 %

169.516 161.590 -4,7 % 516.806 69,3 % 486.347 -5,9 % 70,3 %

11 İRAN (İSLAM CUM.) 2.685 2.603 -3,0 % 6.694 0,9 % 8.184 22,3 % 1,2 %

12 KUVEYT 3.297 2.434 -26,2 % 12.150 1,6 % 7.768 -36,1 % 1,1 %

13 POLONYA 3.065 3.134 2,3 % 9.244 1,2 % 7.726 -16,4 % 1,1 %

14 KANADA 2.750 1.988 -27,7 % 6.660 0,9 % 7.057 6,0 % 1,0 %

15 FRANSA 2.787 2.468 -11,4 % 7.866 1,1 % 6.887 -12,5 % 1,0 %

16 BEYAZ RUSYA 2.291 1.368 -40,3 % 5.740 0,8 % 6.464 12,6 % 0,9 %

17 İSVEÇ 2.631 2.319 -11,9 % 7.136 1,0 % 6.094 -14,6 % 0,9 %

18 BELÇİKA 3.449 1.876 -45,6 % 9.525 1,3 % 5.876 -38,3 % 0,8 %

19 ÜRDÜN 202 2.117 947,3 % 1.721 0,2 % 5.155 199,5 % 0,7 %

20 JAPONYA 1.543 1.398 -9,4 % 3.575 0,5 % 5.105 42,8 % 0,7 %

194.216 183.295 -5,6 % 587.118 78,7 % 552.663 -5,9 % 79,9 %

21 İŞGAL ALT.FİLİSTİN T 14 2.202 16006,5 % 14 0,0 % 5.061 36920,0 % 0,7 %

22 GÜRCİSTAN 1.594 1.968 23,5 % 3.730 0,5 % 4.598 23,3 % 0,7 %

23 YEMEN 1.261 1.449 15,0 % 4.796 0,6 % 4.519 -5,8 % 0,7 %

24 MALEZYA 1.616 1.405 -13,0 % 7.159 1,0 % 4.233 -40,9 % 0,6 %

25 HOLLANDA 3.780 1.369 -63,8 % 7.388 1,0 % 4.129 -44,1 % 0,6 %

26 AVUSTRALYA 794 1.133 42,7 % 3.943 0,5 % 4.073 3,3 % 0,6 %

27 NİJERYA 1.246 1.051 -15,7 % 3.386 0,5 % 3.966 17,1 % 0,6 %

28 GÜNEY AFRİKA CUMHURİ 846 1.513 78,9 % 3.035 0,4 % 3.684 21,4 % 0,5 %

29 UKRAYNA 1.068 1.358 27,2 % 2.690 0,4 % 3.487 29,6 % 0,5 %

30 KATAR 1.717 790 -54,0 % 4.678 0,6 % 3.485 -25,5 % 0,5 %

31 CAD 946 1.527 61,5 % 3.638 0,5 % 3.440 -5,4 % 0,5 %

32 İTALYA 1.629 1.251 -23,2 % 4.373 0,6 % 3.396 -22,3 % 0,5 %

33 KIRGIZİSTAN 1.073 1.361 26,8 % 2.814 0,4 % 3.302 17,4 % 0,5 %

34 AVUSTURYA 1.756 1.148 -34,7 % 4.848 0,6 % 3.201 -34,0 % 0,5 %

35 TANZANYA(BİRLEŞ.CUM) 211 806 282,2 % 782 0,1 % 3.162 304,5 % 0,5 %

36 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 1.508 1.353 -10,3 % 3.151 0,4 % 3.141 -0,3 % 0,5 %

37 UMMAN 1.507 583 -61,3 % 6.938 0,9 % 3.005 -56,7 % 0,4 %

38 SURİYE 900 1.065 18,3 % 3.574 0,5 % 2.675 -25,2 % 0,4 %

39 KENYA 554 1.412 154,7 % 1.538 0,2 % 2.637 71,5 % 0,4 %

40 İRLANDA 688 1.108 61,0 % 2.170 0,3 % 2.630 21,2 % 0,4 %

41 KOSOVA 1.286 1.296 0,8 % 2.835 0,4 % 2.618 -7,6 % 0,4 %

42 BOSNA-HERSEK 1.262 1.083 -14,2 % 3.014 0,4 % 2.558 -15,1 % 0,4 %

43 FAS 751 692 -7,8 % 2.003 0,3 % 2.375 18,6 % 0,3 %

44 BULGARİSTAN 967 1.154 19,3 % 2.604 0,3 % 2.281 -12,4 % 0,3 %

45 MACARİSTAN 810 887 9,5 % 2.449 0,3 % 2.270 -7,3 % 0,3 %

46 SOMALI 365 1.004 175,1 % 1.920 0,3 % 2.089 8,8 % 0,3 %

47 HINDISTAN 914 691 -24,4 % 2.386 0,3 % 1.976 -17,2 % 0,3 %

48 SIRBİSTAN 516 770 49,2 % 1.614 0,2 % 1.812 12,3 % 0,3 %

49 AZERBAYCAN-NAHÇİVAN 624 749 20,1 % 1.660 0,2 % 1.733 4,4 % 0,3 %

50 ÖZBEKİSTAN 388 1.382 256,3 % 515 0,1 % 1.732 236,0 % 0,3 %

226.806 218.855 -3,5 % 682.761 91,5 % 645.930 -5,4 % 93,4 %

20.225 15.635 -22,7 % 63.450 8,5 % 45.468 -28,3 % 6,6 %

42.138 36.615 -13,1 % 113.026 15,1 % 94.044 -16,8 % 13,6 %

247.032 234.490 -5,1 % 746.211 100,0 % 691.398 -7,3 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi MART 2025

AB (27) TOPLAMI

TOPLAM HALI İHRACATI 

ÜLKELER İTİBARIYLA TÜRKİYE HALI SEKTÖRÜ İHRACATI

İLK 50 ÜLKE

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER
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